

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายหนองส้มโฮง หมู่ที่ 3

งาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 80 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบ อบต. กำหนด

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

สถานที่ ณ หมู่ที่ 3 ตำบลนาหนองทุ่ม อ.แก้งคร้อ จ.ชัยภูมิ

งบประมาณ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2560

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหนองทุ่ม อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	189,786.26	1.3074	248,126.56	
2	เงื่อนไข				
	2.1 เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	2.2 เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	2.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	2.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			248,126.56	
	คิดเป็นเงินงบประมาณสุทธิ			240,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน			
	ราคาเฉลี่ย	600.00 บาท/ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นางสาวสุภาวิสารี มูลปลา)  
ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวบรรจง เขยชัยภูมิ)  
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายจักรกฤษ แสงเดือน)  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
(นางสาวสุภาวิสารี มูลปลา)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาหนองทุ่ม

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
(นายสุริยา ฝ่ายศูนย์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาหนองทุ่ม

หมายเหตุ

1. ราคาจากตลาดท้องถิ่น
  2. ราคาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ เดือน มกราคม 2560
  3. ราคาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์
  4. บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2558
- D บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2558

บัญชีประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4  
แผ่นที่ 1

ร ก่อสร้างถนน คสล. สายหนองส้มโฮง หมู่ที่ 3

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 80 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบ อบต. กำหนด

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

สถานที่ ณ หมู่ที่ 3 ตำบลนาหนองทุ่ม อ.แก่งคร้อ จ.ชัยภูมิ

งบประมาณ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2560

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหนองทุ่ม อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

วันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/ หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ค่าแรง/ หน่วย (บาท)	ค่าแรงรวม (บาท)		
1	งานปรับเกรดคันทาง(เดิม)	400.00	ตร.ม.	0.00	0.00	2.00	800.00	800.00	
2	งานลูกรังถมไหล่ทาง	4.80	ลบ.ม.	165.00	792.00	99.00	475.20	1,267.20	
3	งานทรายรองพื้นทาง	22.60	ลบ.ม.	200.00	4,520.00	99.00	2,237.40	6,757.40	
4	งานคอนกรีต 240 ksc. (CUBE)	60.00	ลบ.ม.	2,349.53	140,971.80	306.00	18,360.00	159,331.80	
5	เหล็กเสริม								
	- ตะแกรงเหล็ก Ø 4 มม. @0.20x0.20#	400.00	ตร.ม.	26.00	10,400.00	5.00	2,000.00	12,400.00	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	117.90	กก.	23.18	2,732.81	3.30	389.05	3,121.86	
6	ยางแอสฟัลท์	12	ลิตร	20.00	240.00	4.00	48.00	288.00	
7	แบบหล่อคอนกรีต	24	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	3,192.00	3,192.00	
	แบบหล่อคอนกรีต คิด 30%	7	ตร.ม.	365.00	2,628.00	0.00	0.00	2,628.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								189,786.26	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาวิสารี มูลปลา)

ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวบรรจง เขยชัยภูมิ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจักรกฤษ แสงเดือน)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง